PORTARIA Nº 276, DE 14 DE MARÇO DE 2.018.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

ERRATA DA PORTARIA Nº 219, DE 02 DE MARÇO DE

2018, ONDE SE–LÊ: PORTARIA Nº 219, DE 02 DE MARÇO DE 2018

EXONERAR, a pedido o(a) Senhor(a) LUIZ HENRIQUE COSTA

SANTOS, matrícula 43492, do cargo de AGENTE DE APOIO

EDUCACIONAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01

DE MARÇO DE 2018.

LEIA-SÊ: PORTARIA Nº 220, DE 02 DE MARÇO DE

2018 EXONERAR, a pedido o(a) Senhor(a) LUIZ HENRIQUE COSTA

SANTOS, matrícula 43492, do cargo de AGENTE DE APOIO

EDUCACIONAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01

DE MARÇO DE 2018.

  Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

MARCOS NEVES

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicada por afixação

no lugar de costume, em 14 de março de 2.018.